
Logo projektu „Muzea a galerie na Vysočině on-line“

Projekt „Muzea a galerie na Vysočině on-line“, realizovaný Odborem kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu kraje Vysočina,              
koncem roku 2010 získal nové logo. Logo vytvořila grafická firma, která vyhrála       
na podzim téhož roku výběrové řízení. Společně s logem vznikly také grafické návrhy 
webových stránek a veškerých propagačních materiálů, které budou veřejnosti 
zpřístupněny na podzim roku 2012. 
Logo projektu je hravým způsobem složeno z počátečních písmen názvu projektu. 
Již na první pohled jsou zde patrná písmena M a G, která představují muzea 
a galerie, ale je zde také písmeno V symbolizující Vysočinu a O zastupující hlavní 
poslání projektu, tedy představit zapojené instituce on-line. Logo je vytvořeno 
v příjemné růžovo-fialové barvě.




